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YANGO Panaseus Adaptogeny 50 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDzięki zawartości adaptogenów takich jak ashwagandha, różeniec górski i żeń-szeń syberyjski, ten suplement diety pomaga
organizmowi w lepszym radzeniu sobie ze stresem i przeciwdziała jego negatywnym skutkom na zdrowie fizyczne i psychiczne. Jednak
to nie wszystko, bo ten produktu zawiera także takie składniki aktywne, jak żeń-szeń właściwy i cytryniec chiński.Kluczowe składniki i ich
korzyściAshwagandha (Withania somnifera) - Znana również jako indyjski żeń-szeń, ceniona jest za wsparcie i pomoc w redukcji stresu i
w zwiększaniu wytrzymałości psychicznej organizmu.Różeniec górski (Rhodiola rosea) - Sławny ze względu na swoje właściwości
adaptogenne, może pomóc w walce ze stresem i poprawić funkcje poznawcze.Żeń-szeń właściwy (Panax ginseng) - Znany ze swoich
właściwości wzmacniających i odmładzających, może pomóc w okresie zwiększonej aktywności fizycznej, uznawany jest też za
afrodyzjak.Żeń-szeń syberyjski (Eleutherococcus senticosus) - Pomaga organizmowi dostosować się do stresu i zwiększa ogólną
wytrzymałość organizmu.Cytryniec chiński (Schisandra chinensis) - Pomaga w utrzymaniu koncentracji i energii, a także wspiera
zdrowie wątroby.Wspieraj swój organizm w walce ze stresemPanaseus® Adaptogeny to suplement diety, który w naturalny sposób
wspiera organizm w sytuacjach stresowych, pomagając zachować spokój umysłu i równowagę ciała. Sięgając po ten suplement diety,
możesz wesprzeć swoje zdrowie psychiczne i fizyczne.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy zachowując
najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów.
Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.WażneOsoby przyjmujące leki przed
użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Produkt nie
powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym lub
przeciwpadaczkowym.SkładnikiSkładnik aktywny 1 kapsułkaAshwagandha – ekstrakt 10:1 120 mgRóżeniec górski – ekstraktw tym
salidrozydy (3%)w tym rozawiny (1%)100 mg3 mg1 mgŻeń-szeń właściwy – ekstraktw tym ginsenozydy (10%)80 mg8 mgŻeń-szeń
syberyjski – ekstrakt 10:1 50 mgCytryniec chiński – ekstrakt 10:1 50 mgProdukt zawiera ekstrakty roślinne, które dzięki właściwościom
adaptogennym wspomagają organizm w radzeniu sobie ze stresem.Składniki: ekstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera)
10:1, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3% salidrozydów i 1% rozawin, ekstrakt
z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng) standaryzowany na zawartość min. 10% ginsenozydów, ekstrakt z korzenia żeń-
szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) 10:1, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis)
10:1.ProducentYANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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